namens haar neergelegde syntheseconclusie, luidt als volgt: 

„Lastens PRESTIGE RIJWIELEN N.V. (eerste gedaagde), LOGWIN AIR + 
OCEAN BELGIUM (tweede gedaagde), ZG (derde gedaagde), een veroordeling 
uit te spreken tot de solidaire betaling van de volgende sommen 

1.  

Een som van vierennegentigduizend zeshonderddrieëntwintig euro en 17 eurocent 
(94.623,17 euro), zijnde de ontdoken invoerrechten bij de vermelde aangiften; 

2.  

Een som van twee miljoen tweehonderdvijfendertigduizend en zevenenzestig euro 
en acht eurocent (2.235.067,08 euro), zijnde de ontdoken antidumpingrechten bij 
de vermelde aangiften; 

3.  

Een som van zeshonderdnegentienduizend en 52 euro en veertig eurocent 
(619.052,40 euro) zijnde de ontdoken compenserende rechten bij de vermelde 
aangiften; 

4.  

De verschuldigde nalatigheidsinteresten op de ontdoken invoerrechten,